

PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 45843308

Data publicarii 24.04.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.044,93 RON - 3.044,93 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total TUB EMAIL 120MM MARO buc 1 15,13 15,13
18 COT EMAIL 120 MM MARO buc 1 14,29 14,29 17 TUB FLEX AL.90 buc 2 12,605 25,21 30
SET FIXARE set 1 2,94 2,94 3,5 SET DIBLU 6*30+HOLS./10BUC set 2 1,2605 2,52 3 RACORD
GAZ 3/4 INOX 26-52 buc 1 20,1681 20,17 24 NIPLU 1/2 N buc 1 1,4286 1,43 1,7 SUPER
RIGIPS 25KG buc 3 52,9412 158,82 189 APA DISTILATA 1.5L buc 2 2,94 5,88 7 COS GUNOI
PEDALA 20L L buc 1 26,05 26,05 31 BALAMA SUDURA 14*60 buc 4 2,1008 8,4 10 INTINZATOR
CARLIG8 buc 2 2,94 5,88 7 LACAT 40AL buc 6 5,042 30,25 36 PANZA CIRC.LEMN FI125 CU
VIDIA buc 1 11,7647 11,76 14 STECHER CU CP.UPS buc 3 3,7815 11,34 13,5 APLICA 1*E27
C.300 buc 1 16,8067 16,81 20 TRIPLUSTECHER LINIAR buc 1 10,92 10,92 13 DOZA
APARAT.MOD.ST. buc 1 0,4202 0,42 0,5 CANAL CABLU(16*16) buc 1 3,36 3,36 4 CABLU 3*2.5
mt 6 3,7815 22,69 27 WEBER EX25 25KG buc 4 22,69 90,76 108 SMIRGHEL METAKT P100- m
5 2,1 10,5 12,5 AMORSA 5L. buc 2 10,084 20,17 24 MIXT INTENS buc 9 12,1849 109,66
130,5 INTRERUPATOR CU LED ST-ZIRVE buc 1 10,084 10,08 12 INTRERUPATOR CAP SCARA ST
BUC 1 8,4034 8,4 10 MANUSI PROT.SCURTE SUPER buc 4 7,1425 28,57 34 SAIBA PLATA
M8*125 buc 50 0,0588 2,94 3,5 SET DIBLU 8*40+HOLS./10 BUC set 5 1,6807 8,4 10 COLTAR
PVC CU PLASA 2.5M buc 7 3,1092 21,76 25,9 PLAFONIERA PATRATA 24W buc 1 45,3782
45,38 54 CANAL CABLU(40*16) buc 8 6,7227 53,78 64 DANKE LAVABILA INT.ALB 15L buc 5
63,8655 319,33 380 TENCUIALA ADERA STRATO 30KG buc 12 22,6891 272,27 324 LICHID
SP.PARBRI